

Działka budowlana z prywatną plażą na Mazurach - Kiersztanowo

Oferta działki nr identyfikatora



Cena: 290 000 / 241,67 zł/m²

Województwo:	WARMIŃSKO-MAZURSKIE	Obręb:	
Powiat:	mrągowski	Arkusze:	
Gmina:	Mrągowo	Nr działki:	
Miejscowość:	Kiersztanowo	GPS:	53.935171955, 21.256227493

DANE DZIAŁKI

Powierzchnia:	1200 m ²
Powierzchnia użytkowa (potencjalna) np. PUM: m ²	
Obwód:	0 m
Uzbrojenie:	prąd,woda,kanalizacja sanitarna

INFORMACJE O ZABUDOWANIACH

LOKALIZACJA

Województwo:	WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Powiat:	mragowski
Gmina:	Mragowo
Miejscowość:	Kiersztanowo

OPIS

Przedstawiam działkę budowlaną położoną w **bliskim sąsiedztwie malowniczego jeziora Kiersztanowskiego**, do którego dostęp gwarantuje nam prywatna plaża. **Najbliższe Otoczenie:** Działka znajduje się w cichej, spokojnej okolicy, otoczonej pagórkowatym krajobrazem, który zachwyca o każdej porze roku. Jezioro Kiersztanowskie **połączone jest z jeziorem Juno, co umożliwi nam swobodną żeglugę z naszej prywatnej plaży, aż do turystycznego Mragowa.** W sezonie turystycznym po jeziorze kursuje prom spacerowy! **Infrastruktura: - Dojazd i komunikacja:** działka posiada dogodny dojazd, bliskość lokalnych dróg i dróg ekspresowych zapewnia szybki dostęp do większych miast i atrakcji w regionie. - **Usługi i udogodnienia:** w okolicy znajdują się sklepy, restauracje, oraz inne usługi niezbędne dla komfortowego wypoczynku i życia codziennego. - **Media:** w bezpośrednim sąsiedztwie działki dostępne są wszystkie niezbędne media, w tym prąd, woda, oraz kanalizacja. **Atrakcje i Rekreacja: - Sporty wodne:** jezioro Kiersztanowskie oferuje doskonałe warunki do żeglarstwa, kajakarstwa, oraz wędkowania. - **Szlaki turystyczne:** okolica obfituje w liczne ścieżki piesze i rowerowe, które oferują wspaniałe widoki oraz możliwość obcowania z naturą. - **Rekreacja:** w pobliżu działki dostępne są miejsca do organizacji imprez plenerowych oraz strefy rekreacyjne z placami zabaw dla dzieci. To doskonałe miejsce na rodzinne wyjazdy i aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu. **Podsumowanie:** Działka w pobliżu Jeziora Kiersztanowskiego to niezwykle atrakcyjna oferta. Fajna lokalizacja, malownicze otoczenie oraz liczne atrakcje w okolicy sprawiają, że jest to miejsce które warto odwiedzić. To doskonała okazja na stworzenie Twojego miejsca wypoczynku. **Możliwość odliczenia VAT. 0% prowizji za pośrednictwo!** W naszej ofercie posiadamy wiele atrakcyjnych działek nad jeziorami Warmii i Mazur. Zapraszam do umówienia się oraz obejrzenia na miejscu konkretnych gruntów budowlanych tel. **883 972 723** ::oferta eksportowana z programu mediaRent::

DANE KONTAKTOWE

Telefon: 883972723
Email: damian.lewandowski@em5.pl
Osoba kontaktowa:



em5 nieruchomości
Biuro nieruchomości

Data dodania ogłoszenia: 2024-12-08 20:10:02









